Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 10.058,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy pięćdziesiąt osiem złotych) z przeznaczeniem na: 

1) wydatki bieżące w dziale 854-85415-3240 w kwocie 1.058,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 

a) w dziale 754-75412-6050, w kwocie 3.000,00 zł, na zadanie "Modernizacja budynku garaży OSP 
w Wadlewie„ 

b) w dziale 926-92695-6050, w kwocie 6.000,00 zł, na zadanie "Zagospodarowanie działki gminnej w m-